CCTV | Gravador de vídeo digital Divar da série MR
O gravador digital versátil Divar MR constitui uma solução
compacta e prática de gestão de CCTV sob a forma de uma
unidade integrada tudo-em-um. Permite efetuar gravações
digitais de alta qualidade num máximo de 16 canais e possui
uma capacidade interna de armazenamento até 2 TB. O
Divar MR proporciona uma qualidade de vídeo excepcional
e um elevado nível de funcionalidades avançadas. O seu

Humidade 0 % a 80 % hr
Gravador de vídeo digital Divar da série MR | 5
Como encomendar
DVR-8K-016A Divar MR de 8 canais, 160 GB
Gravador de vídeo digital Divar MR com 8 ca-
nais e 160 GB
DVR-8K-016A
DVR-16K-032A Divar MR de 16 canais, 320
GB
Gravador de vídeo digital Divar MR com 16 ca-
nais e 320 GB
DVR-16K-032A
DVR-8L-016A Divar MR DVD INT. de 8
canais, 160 GB
Gravador de vídeo digital Divar MR com grava-
dor de DVD interno, 8 canais e 160 GB
DVR-8L-016A
DVR-8L-032A Divar MR DVD INT. de 8
canais, 320 GB
Gravador de vídeo digital Divar MR com grava-
dor de DVD interno, 8 canais e 320 GB
DVR-8L-032A
DVR-8L-050A Divar MR DVD INT. de 8
canais, 500 GB
Gravador de vídeo digital Divar MR com grava-
dor de DVD interno, 8 canais e 500 GB
DVR-8L-050A
DVR-8L-100A Divar MR DVD INT. de 8
canais, 1000 GB
Gravador de vídeo digital Divar MR com grava-
dor de DVD interno, 8 canais e 1000 GB
DVR-8L-100A
DVR-16L-032A Divar MR DVD INT. de 16
canais, 320 GB
Gravador de vídeo digital Divar MR com grava-
dor de DVD interno, 16 canais e 320 GB
DVR-16L-032A
DVR-16L-050A Divar MR DVD INT. de 16
canais, 500 GB
Gravador de vídeo digital Divar MR com grava-
dor de DVD interno, 16 canais e 500 GB
DVR-16L-050A
DVR-16L-100A Divar MR DVD INT. de 16
canais, 1000 GB
Gravador de vídeo digital Divar MR com grava-
dor de DVD interno, 16 canais e 1000 GB
DVR-16L-100A
DVR-16L-200A Divar MR DVD INT. de 16
canais, 2000 GB
Gravador de vídeo digital Divar MR com grava-
dor de DVD interno, 16 canais e 2000 GB
DVR-16L-200A